

مهمترین راه کار مقابله با آسیبهای اجتماعی ، تسهیل ازدواج جوانان است

رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مراغه گفت : مهمترین راه کار مقابله با آسیبهای اجتماعی جوانان تسهیل امر ازدواج آنان است. به گزارش روابط عمومی کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی ، حجت الاسلام امیری که هر هفته در مصاحبه رادیویی زنده با رادیو شهر مراغه شرکت می کند در مصاحبه این هفته خود در مورد آسیبهای اجتماعی و راههای مقابله با آن صحبت کرد.

وی در این باره گفت : پس از انقلاب اسلامی و حرکت همگانی مردم برای تغییر بنیادین ارزشهای نظام، دشمنان همواره از طریق برنامه‌های مختلف سعی در ایجاد اخلال در نظام برنامه‌های کشورمان داشته‌اند.

امیری اظهار داشت: پس از آنکه دشمنان از ادامه رابطه و مصالحه با رهبران نظام جمهوری اسلامی مأیوس شدند، به جنگ تحمیلی دامن زدند که خود می‌توانست تضعیف نظام تا نابودی کامل هویت دینی و ملی (ایرانی- اسلامی) را در بر داشته باشد. رییس اداره تبلیغات اسلامی مراغه در ادامه گفت: البته در این راه دشمن از هیچ حربه‌ای فرو نگذاشت، اما آنچه که مسلم بود رشادت‌ها و ایثار جوانان و مردم ایران زمین به مدد عقیده و ارزش‌هایی که از انقلاب به دست آورده بودند، مانعی بزرگ بر سر راه اهداف آنها شد و چیزی جز ناکامی و شکست در حوزه استراتژی‌های نظامی را برای آنها در بر نداشت و بدین ترتیب دشمن زخم خورده از شکست در حوزه‌های نظامی به فکر راه‌های پنهانی‌تر و البته کشنده‌تری برای نابودسازی نظام افتاد.

امیری اضافه کرد: در این دوره استحاله از درون و تهی‌سازی معانی ارزشی جامعه مهم‌ترین هدف دشمن قرار گرفت و تهاجم فرهنگی و شبیخون فرهنگی از سال 1368 یعنی پایان جنگ تحمیلی ایران و عراق آغاز شد و از خلاء ایجاد شده از مسایل جنگ، استفاده لازم را برد.

وی گسترش روز افزون ماهواره‌ها، گسترش بی‌بندوباری و به وجود آمدن فساد فراگیر در جامعه و به انحطاط کشیده شدن برخی از جوانان و گسترش روزافزون مشروبات الکلی، ایجاد گروه‌های غربی مانند هوی‌متال‌ها، رپ‌ها و شیطان‌پرست‌ها، تمایل به مدگرایی و... همه و همه را نشان از هدفمند بودن این تهاجم از طرف دشمن دانست.

امیری همچنین گفت: دشمن با استفاده از روش‌های نرم‌افزاری فکری و تبلیغی بر خلاف دوره قبل که مردان را مورد حمله قرار داده بود قلب جامعه، یعنی زنان و جوانان را هدف گرفت.

وی مهمترین راهکار را در این زمینه تسهیل در امر ازدواج جوانان دانست و افزود : اگر ما رهنمودهای مقام معظم رهبری را سرلوحه کارهایمان قرار دهیم و ازدواج جوانان را راحت تر کنیم در نتیجه سن ازدواج پایین آمده و جلوی بسیاری از انحرافات جوانان گرفته می شود.